7

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от чч.мм.2021                                                                                                Проект
О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 29.11.2016 № 32 «Об утверждении Положения о сообщении  лицами,

замещающими муниципальные должности в органах

местного самоуправления города Пыть-Яха,

о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и

другими официальными мероприятиями, участие в

которых связано с исполнением ими служебных

(должностных)  обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,
вырученных от его реализации»
В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 8.1.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьями 21 и 24 Устава города Пыть-Яха, Дума города Пыть-Яха
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 29.11.2016 № 32 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Пыть-Яха, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «лицами, замещающими муниципальные должности» заменить словами «лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе»;
1.2. В пункте 1 слова «лицами, замещающими муниципальные должности» заменить словами «лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе».
2. Внести в Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Пыть-Яха, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных)  обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации», утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 29.11.2016 № 32 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Пыть-Яха, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
2.1. В наименовании слова «лицами, замещающими муниципальные должности» заменить словами «лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе».
2.2. В пункте 1 слова ««лицами, замещающими муниципальные должности» заменить словами «лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе».

2.3. Приложение к Положению о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Пыть-Яха, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

_________Д.П. Уреки

           _________А.Н. Морозов

«_____»___________2021 г.

«_____»_____________2021 г.
Приложение
к проекту решению
Думы города Пыть-Яха

от _______№________
«Приложение к Положению о сообщении
лицами, замещающими муниципальные должности
на постоянной основе в органах местного самоуправления
города Пыть-Яха, о получении подарка
в связи с протокольными мероприятиями,
 служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и
зачислении средств, вырученных от его реализации

в МКУ «УМТО г. Пыть-Яха»
                         _________________________________

                                   (ФИО, занимаемая должность)

Уведомление о получении подарка

от «__» ________ 20__ г.

Извещаю о получении _______________________________________________

(дата получения)

Подарка (ов) на ____________________________________________________

 (наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого официального мероприятия, место и дата проведения)

	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях <*>

	1.

2.

Итого

Приложение: ______________________________________ на _____ листах.

                                                    (наименование документа)

Лицо, представившее

уведомление         _________  _________________________  "__" ____ 20__ г.

                                       (подпись)             (расшифровка подписи)

Лицо,     принявшее

уведомление         _________  _________________________  "__" ____ 20__ г.

                                       (подпись)                  (расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений _____________

«___»_____________20__ г.

<*> Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.».